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FONDI SHOIPTAR | ZHVILLIMIT

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shgiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Sami Frashéri”, Nr.10,Tirané
Tel +355 42235 597

Fax +355 42234 885

E-mail adf@albaniandf.org

Adresa e Internetit ~ www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Tender i Hapur”.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: "Ndertim i unazes se qytetit bashkia Vau Dejes”.

4. Fondi limit: 200.000.142 (dyqgind milion e njeqind e dyzet e dy) Leké pa TVSH. Fondi i
gl(()(i;d.uar per vitin 2017 eshte 100.984.506 leke pa tvsh. Pjesa e mbetur eshte parashikuar per vitin

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 10 muaj.

6. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 27/02/2017; Ora:
12:00
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7. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 27/02/2017; Ora: 12:00

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510 https://www.app.gov.al 24/496



	3-Objekti i prokurimit: "BLERJE LENDE DJEGESE PER NGROHJE(Briket Pellet) "
	7.Kriteret e shpalljes së fituesit: Çmimi më i ulët.
	Loti VII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Kukes” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 411 415 lek pa tvsh
	Loti VIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak 4001 Burrel” perjudha 15.11.2016-31.12.2019 me fond limit 4 280 041 lek pa tvsh

	Adr:      Rr.”Reshit Collaku”,pallati 38,hyrja 6,ap,1,Tiranë.
	MINISTRIA E DREJTËSISË
	UZYRA QËNDRORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME
	26T8.1. Numri i kontratës fillestare 26TNr.1904 Prot. 26T, datë 26T01.08.2016.
	8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike
	8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:
	3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Grumbullim, trajtim dhe asgjesim i mbetjeve spitalore”
	(nevoje ekstreme)

	UQENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	UQENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	UAUTORITETI SHENDETESOR RAJONAL TIRANE
	Njoftim për  vende te lira pune


